[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« ___ »   марта  2022 г.

                                                               № _____
О внесении изменений в Примерное положение

об оплате труда работников муниципальных

бюджетных, автономных учреждений,

подведомственных отделу образования

администрации города Полярные Зори

с подведомственной территорией

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных, автономных учреждений, подведомственных отделу образования администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденное постановлением администрации от 14.12.2018 №1529 (в редакции постановления администрации города от 13.09.2021 № 654) изменения согласно приложению.
2. Руководителям муниципальных бюджетных, автономных учреждений, подведомственных отделу образования, привести локальные нормативные акты по оплате труда в соответствии с утвержденными изменениями.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2022 года.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

        М.О. Пухов
Визы согласования:

Финансовый отдел

«___»____марта_______2022 года

Правовой отдел

«___»____марта_______2022 года
Зиненкова О.В.
1- дело, 1- отдел образования, 1- ФО

Приложение

к постановлению администрации

 города Полярные Зори

 от «___» марта  2022г. № ___
Изменения
 в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных, автономных учреждений, подведомственных отделу образования администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией
1.1. Позицию "Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»" Приложения «Минимальные размеры окладов работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу образования администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией» изложить в следующей редакции

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1 квалификационный уровень
	Начальник отдела, юрисконсульт (юрист)
	6891,0

	Начальник хозяйственно-эксплуатационной конторы, заведующий информационно- методическим кабинетом, начальник централизованной бухгалтерии, главный бухгалтер
	10136,0